
Zarządzenie Nr 218/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 28.09.2015.

Zarządzenie Nr 218/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 28 wrzesień 2015 r.

w sprawie : Powołania dodatkowych osób do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Obornikach.

Na podstawie art. 41 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j. Dz.U.2015.1286 ),
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję dodatkowe osoby do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Obornikach,

1. Stefania Kiwertz
2. Jan Ławicki

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.


